EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO Nº 43/2023.

CANCELA TEOR DO EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO Nº 43/2023

O Prefeito de Charrua, no uso de suas atribuições legais, torna sem efeito o teor do

Edital de Cientificação nº 43/2023, a fim de observar o prazo de convocação disposto na

Lei Municipal n° 1.995, de 16 de setembro de 2022, no Edital do Processo Seletivo

Simplificado n° 07/2022 e no Decreto nº 1.318, de 28 de agosto de 2014.

Charrua-RS, 11 de agosto de 2023.

VALDÉSIO ROQUE DELLA BETTA

Prefeito